Edition 306 FFTT : Résultats des autres épreuves individuelles a la date du : 22/01/2023

Place

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

N° Licence

9235015

1312688

648115

7862010

649979

649628

648718

3119408

9148132

648322

4913944

649477

6410040

649758

644786

649755

648933

407180

9148131

649919

649627

641822

649076

648918

Nom

BARONI

ROBOAM

SIMON

DROUHIN

LARRALDE

MORVAN

DEL-COTO

LAURENT

SULPIE

COSTY TRENTIN

INCABY

BELLANGER

DUCHOSSOY

FRANCOIS

HOFFSTETTER

RISSER

GIUDICI

LECLERCQ

MONTURON

COSTY TRENTIN

CAMBOT

SOURP

PLOUJOUX

GUILLEMPOURQUE

MAGNES

Prénom

Lorenzo

Maxime

Laurent

Eric

Ekhi

Esteban

Lois

Quentin

Julian

Theo

Mickael

Mathis

Ludovic

Elliot

Franck

Cyrian

Yohann

Joris

Ohian

Guillaume

Ugo

Thierry

Eric

Thierry

N° de Club

10640001

10640001

10640023

10640006

10640025

10640015

10640023

10640006

10640004

10640008

10640023

10640006

10640023

10640015

10640010

10640015

10640025

10640014

10640004

10640006

10640015

10640025

10640004

10640006

Résultats de I'épreuve : FED_Finales par classement H8 Messieurs 500 et 899 tour 1

Nom du Club

GOELANDS DE
BIARRITZ

GOELANDS DE
BIARRITZ

VATH VIELHATT

JURANCON T.T.

TT MAULEON-
OLORON

FJEP SALIES DE
BEARN

VATH VIELHATT

JURANCON T.T.

A. LESCARIENNE TT

MAHAIN JOKO
HASPARREN

VATH VIELHATT

JURANCON T.T.

VATH VIELHATT

FJEP SALIES DE
BEARN

F.R MONEIN

FJEP SALIES DE
BEARN

TT MAULEON-
OLORON

TT BIRON-ORTHEZ

A. LESCARIENNE TT

JURANCON T.T.

FJEP SALIES DE
BEARN

TT MAULEON-
OLORON

A. LESCARIENNE TT

JURANCON T.T.

Classement



999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

999

217437

649705

23436

649121

6410062

6410539

649791

6410325

644965

649943

649728

6410146

6410169

6410167

JULLIEN

PEYTAVY

GOMY

GUEFFET

TURPAULT

TEXIER

VARIOT

LECOULANT

COUYERE

MOIZAN

ROMAN

MARTI-

MONTESSINOS

LASALA

LJUBISIC

Etienne

Nathan

Marien

Mael

Cédric

Ronan

Leon

Nathan

Jérdme

Aymeric

Philippe

Clément

Kilian

Eric

10640004

10640004

10640012

10640010

10640010

10640010

10640014

10640012

10640010

10640008

10640012

10640004

10640004

10640010

A. LESCARIENNE TT 5

A. LESCARIENNE TT 5

BERNADETS TENNIS 5
DE TABLE

F.R MONEIN 5
F.R MONEIN 5
F.R MONEIN 5

TT BIRON-ORTHEZ 5

BERNADETS TENNIS 5
DE TABLE

F.R MONEIN 5
MAHAIN JOKO 5
HASPARREN

BERNADETS TENNIS 5
DE TABLE
A. LESCARIENNE TT 5

A. LESCARIENNE TT 5

F.R MONEIN 5



